



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Tytuł operacji: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty”
Umowa o przyznanie pomocy nr 00328-6921-UM1600444/14 w ramach działania 321
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z
dnia 12.05.2015r

GMINA PŁOTY
Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty

Płoty, dnia 18.05.2015 r.

ZP.271.5.01.2015.IM

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sprzedaż, dostawa i montaż lamp solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty”**

Pytanie 1:

W treści SIWZ w parametrach technicznych lamp solarnych i hybrydowych dotyczących akumulatora pojawia się wymóg zabudowania akumulatora w skrzyni stalowej. Natomiast w STWiOR widnieje zapis, iż akumulator powinien być umieszczony w skrzyni wykonanej z tworzywa sztucznego (polipropylen), wodoszczelny, IP65. Który zapis jest wiążący?

Odpowiedź 3:

Zapis w STWiOR jest wiążący. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Tytuł operacji: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie miasta i gminy Płoty”
Umowa o przyznanie pomocy nr 00328-6921-UM1600444/14 w ramach działania 321
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013 z
dnia 12.05.2015r

Pytanie2:

Czy Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony jeśli Wykonawca przedstawi dokumenty poświadczające wykonanie dwóch dostaw wraz z montażem na łączną kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł brutto zarówno na lampy solarne, jak i lampy hybrydowe (jedna dostawa lamp solarnych i jedna dostawa lamp hybrydowych)? Wykonanie oświetlenia hybrydowego jest zbieżne i przewyższa zakresem (dodatkowe urządzenia) wykonanie instalacji oświetlenia solarnego. Poza tym Zamawiający w dokumentacji przewidział wykonanie dwóch lamp hybrydowych, więc poświadczenia te odpowiadałyby przedmiotowi zamówienia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dwóch dostaw wraz z montażem lamp solarnych i hybrydowych lub po jednej dostawie wraz z montażem każdego rodzaju lamp na łączną kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł brutto.”

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie turbiny o mocy nominalnej 400W? Jeśli tak, to turbina o większej mocy będzie różniła się parametrami od rozwiązania sugerowanego przez Zamawiającego. Nie będzie to jednak rozwiązanie gorsze, a równoważne lub lepsze. Turbina o mocy nominalnej 400W może jednak nieco różnić się średnicą wirnika. Czy Zamawiający jest w stanie określić maksymalną średnicę wirnika turbiny wiatrowej?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie turbiny o mocy nominalnej 400W jako rozwiązanie równoważne. Zamawiający określa maksymalną średnicę wirnika turbiny wiatrowej na 1,20m.

BURMISTRZ

Marian Maliński